AHKeTa Ha BTIIM: Kak ce oTpa3siBa LleHaTa Ha eJleKTpoeHeprnaTa U NnpupoaHMs ras Ha
npeonpuatTuaTa?

Kak ce oTpa3ssBa LieHaTa Ha efieKTpoeHepruata u NnpupoaHUs ras Ha
BalueTto npegnpunatne?
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AHkeTa Ha BTTIIl: Kak ce oTpa3sBa LeHaTa Ha efleKTpoeHeprnatTa n npupoaHuMs ras Ha

npeonpuatTnaTa?
ANSWER CHOICES
HeraTtumsHo, 3alloTo He MOXeM fa nsiaHnpame LUeHUTe Ha npeasiaraHnuTe OT Hac CTOKN U YyCyTun
HeraTtumsHo, 3all0TO HE MOXEM Aa NoKpmBamMme pasxoanTe Ha npeanpuaTneTo
HeraTvBHO, 3al0TO HE MOXEM Aa YBEMNYNM Bb3HarpaKaeHnATa Ha CbOHa Ha AMHaMU4yHaTa VIHCt)l'IaLI.I/Iﬂ Y Hac
HeraTtuBHO, 3aLL,0TO ry6rM NOPBbYKK, MOPaAM HECUTYPHOCT B LIEHUTE Ha e/IeKTpPOeHeprusTa u rasta
HeraTtvBHO, 3aLl0TO aKo Kpu3ara NpoAb/IKN LLe Ce HaOXN Aa CbKpaTum YacT OT nepcoHasia
HeraTuBHO, 3alL0TO ako Kpu3ata Npo4 /KU LLe Ce HA/I0KM Aa NpeyCTaHOBMM AENHOCT 3a HeonpeaeneHo Bpeme
[o3uTnBHO, 3alloTO yBenndnxmve 060pOTI/ITe cun
Mo3nTKBHO, 3aLl0TO TOBa HM Kapa Aa npeMuHeM KbM BEW 3a cOBCTBEHM HYXAU
He HK1 BNuse, 3all0T0 MamMe U3rpageHn MOLLHOCTU 3a COBCTBEHM HYXXAN

[pyr otroBop (Mons noco4yeTe)

RESPONSES
74%

59%

63%

34%

41%

24%

1%

3%

0%

6%



AHkeTa Ha BTTIl: Kak ce oTpa3siBa LeHaTa Ha efleKTpoeHeprnatTa n npupoaHns ras Ha
npeonpuatTnaTa?

KakBu Mepku cMsiTate ga npeanpueMete ako LieHuTe Ha
eNeKTpoeHepruaTa 1 NPMPoAHVS ras Npoagb/kaear ga 6baar Ha

NPeKoMepHO BUCOKU HMBA?
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ANSWER CHOICES

Cyntame ye nHUUMpaHUTe MepKn OT NPaBUTENCTBOTO Ca AOCTaTbYHU - JINHK

Cuutame Ye KoMneHcauumuTe Tpsibea fa 6baaT CbobpasHO NPeaIoKEHUTE OT HALUWOHATHO NPeACTaBUTENHNTE
paboToaarencky opraHMsauumy - ( 6e3 TaBaH Ha KOMNEeHcauusTa) MHK

He npeaswxaame cneuyiany Mepku
LLle Bb306HOBMM AeliHoCTTa CU1, KOraTo LUeHUTE AOCTUTHAT MOHOCKMM paBHULLA
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